
Aanwijzingsbesluit (plaatsvervangend) secretaris van de commissie 

bezwaarschriften Loon op Zand 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Loon op Zand; 

  

  

Gelet op artikel 4 van de Verordening voor de behandeling van bezwaarschriften Loon op Zand; 

  

  

Besluit: 

Artikel 1 Aanwijzing secretaris commissie bezwaarschriften 
Als secretaris van de commissie bezwaarschriften wordt aangewezen mr. W.C.J.M. Dankers. 

Artikel 2 Aanwijzing plaatsvervangers 
Als plaatsvervangend secretaris commissie bezwaarschriften worden aangewezen: 

- 1
ste

 plaatsvervangend secretaris: mr. M.A.M. de Baar; 

- 2
de

 plaatsvervangend secretaris: mr. O.A.W.M. Bos-Sentel; 

- 3
de

 plaatsvervangend secretaris: mr. H. de Vries. 

Artikel 3 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking. 

Artikel 4 Terugwerkende kracht 
Dit besluit heeft terugwerkende kracht tot en met 1 september 2025. 

Artikel 5 Intrekking eerder besluit 
Het “Aanwijzingsbesluit (plaatsvervangend) secretaris van de commissie bezwaarschriften Loon op 

Zand” (vastgesteld op 19 december 2023) wordt ingetrokken per 1 september 2025. 

Artikel 6 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit (plaatsvervangend) secretaris van de commissie 

bezwaarschriften Loon op Zand 2025. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 7 oktober 2025, 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Loon op Zand 

de secretaris, 

C.A. de Haas 

de burgemeester, 

mr. D.S.C. Jansen 

Nr. 444184 

GEMEENTEBLAD 15 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Loon op Zand 

Gemeenteblad 2025 nr. 444184 15 oktober 2025 1 


